上 海 市 稀 土 协 会 文 件
沪稀协字（2019）004 号

关于举办“上海稀土杯”羽毛球比赛的报名通知

各会员单位：

为了庆祝中华人民共和国成立 70 周年，进一步丰富协

会文化生活，贯彻落实理事会建设会员“健康之家”的工作

要求，活跃协会气氛，加强会员间的联系，促进会员单位员

工身心健康发展，协会将于 2019 年 11 月下旬举办“上海稀

土杯”羽毛球比赛，希望各会员单位以单位名义踊跃报名，

请有意向参加的会员单位于 10月 11日前将附件报名参赛人

员表反馈至协会邮箱：shxtb@163.com，因场地有限，每家

会员单位限 5 个参赛名额（男女均可），请各会员单位积极

参与。

特此通知！

上海市稀土协会

2019 年 9 月 27 日

联系人：崔中倪  13918059423

附：报名参赛人员表

报名参赛人员表

单位名称

序号 姓名 性别 手机

填表日期：    单位联系人：    手机：